



Lyngvig 2 ApS

Esbjerg Brygge 28
6700 Esbjerg
CVR-nr. 36431059

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Peter Kirk Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lyngvig 2 ApS
Esbjerg Brygge 28
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36431059
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Karin Kirk Larsen
Peter Kirk Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage kapitalanbringelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 realiseret et overskud på 1.758 t.kr. mod et overskud på 2.208 t.kr. i 2019, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 4.768 t.kr. pr. 31. december 2020.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(38.175)	(46.505)
Bruttoresultat		(38.175)	(46.505)
Personaleomkostninger	1	(120.000)	(100.000)
Driftsresultat		(158.175)	(146.505)
Andre finansielle indtægter	2	6.175.029	4.144.106
Andre finansielle omkostninger	3	(3.755.844)	(1.160.643)
Resultat før skat		2.261.010	2.836.958
Skat af årets resultat	4	(503.489)	(628.919)
Årets resultat		1.757.521	2.208.039
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.757.521	2.208.039
Resultatdisponering		1.757.521	2.208.039

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		127.868	170.756
Tilgodehavender		127.868	170.756
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.221.319	14.796.235
Værdipapirer og kapitalandele		15.221.319	14.796.235
Likvide beholdninger		1.807.988	415.593
Omsætningsaktiver		17.157.175	15.382.584
Aktiver		17.157.175	15.382.584

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		4.568.135	2.810.614
Egenkapital		4.768.135	3.010.614
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.642.724	11.517.654
Skyldige sambeskatningsbidrag		495.985	581.172
Anden gæld		250.331	273.144
Kortfristede gældsforpligtelser		12.389.040	12.371.970
Gældsforpligtelser		12.389.040	12.371.970
Passiver		17.157.175	15.382.584

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.810.614	3.010.614
Årets resultat	0	1.757.521	1.757.521
Egenkapital ultimo	200.000	4.568.135	4.768.135

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	120.000	100.000
	120.000	100.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	459	4.410
Dagsværdireguleringer	5.991.411	3.734.561
Øvrige finansielle indtægter	183.159	405.135
	6.175.029	4.144.106

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	115.071	12.165
Renteomkostninger i øvrigt	11.246	5.029
Valutakursreguleringer	6.387	9.703
Dagsværdireguleringer	3.595.820	1.111.980
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	27.320	21.766
	3.755.844	1.160.643

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Refusion i sambeskatning	503.489	628.919
	503.489	628.919

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lyngvig Invest ApS Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
